CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP
PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO – CNPJ Nº 18.960.233/0001-00

RUA CORONEL ALBINO, Nº 550, VILA MARISTELA, PRESIDENTE PRUDENTE

TELEFONE: (18) 3223-1116

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 33/2016.

 “NOMEAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA POSSE DOS CANDIDATOS

APROVADOS NO CONCURSO PUBLICO 002/2015”.

                                                ENIO MAGRO, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-

CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

                                           Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no

CONCURSO PUBLICO Nº 02/2015 homologado em 15 de Fevereiro de 2016, a comparecer no Departamento

Pessoal, situado na sede do Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista - CIOP, à rua Cel. Albino, nº 550, Vila

Maristela, nesta cidade, a fim de entregarem a documentação exigida pelo Edital do Concurso Publico

CLASSIFICAÇÃO NOME:

I- MEDICO DE VIGILÂNCIA  EM SAUDE - RACHARIA

3° EVERTON  FORLAN  GERVAZONI – RG. Nº  40.820.430-8

II- MEDICO – CLINICO GERAL (ESF) ROSANA

1º  PYETRO MESQUITA DOS SANTOS DE OLIVEIRA  - RG N º 40.749224

II- MEDICO – CLINICO GERAL (ESF) EUCLIDES DA CUNHA

4º  SINEIA DE OLIVEIRA CRUZ FERRETTI  - RG N º 362489531

5º LUANA KAZUE HAMAMO FERREIRA – RG Nº 30.4685628

6º DAVID JERONIMO PERES FINGERHUT – RG Nº 44.5034932

                                       Art. 2º. O(s) convocado(s) acima deverão comparecer ao Departamento mencionado até a

data de 28/03/2016, das 09:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas.

                                      Art. 3º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                      Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

                              Presidente Prudente-SP, 18 de MARÇO de 2016.

ENIO MAGRO

PRESIDENTE – CIOP

Registrada e Publicada na

Data Supra

Magaly Negri – Chefe de Expediente

         CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP
PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO – CNPJ Nº 18.960.233/0001-00

RUA CORONEL ALBINO, Nº 550, VILA MARISTELA, PRESIDENTE PRUDENTE

TELEFONE: (18) 3223-1116